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REVISIONSBERÄTTELSE 

Till föreningsstämman i Bostadsrättsföreningen Banvakten
Org.nr. 702000-1173

Rapport om årsredovisningen 

Uttalanden 
Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Bostadsrättsför-
eningen Banvakten för år 2022-01-01—2022-12-31.   

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet 
med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31 
december 2022 och av dess finansiella resultat  för året enligt års-
redovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med års-
redovisningens övriga delar. 

Vi tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer resultaträk-
ningen och balansräkningen för föreningen. 

Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Revi-
sorernas ansvar enligt denna sed beskrivs närmare i avsnitten Den 

auktoriserade revisorns ansvar samt Lekmannarevisorns ansvar.  

Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisors-
sed i Sverige. Jag som auktoriserad revisor har fullgjort mitt yr-
kesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upp-
rättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisnings-
lagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som de 
bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte 
innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för be-
dömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. 
De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan på-
verka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda anta-
gandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas 
dock inte om beslut hr fattats om att avveckla verksamheten. 

Den auktoriserade revisorns ansvar 
Jag har att utföra revisionen enligt International Standards on Au-
diting (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt mål är att uppnå 
en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som 
helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig 
dessa beror på oegentligheter eller misstag. Rimlig säkerhet är en 
hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som 
utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer 
att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktig-
heter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och an-
ses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan 
förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar 
med grund i årsredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 
revisionen. Dessutom: 

 identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktig-
heter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter 
eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland an-
nat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är till-
räckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina 
uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet 
till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktig-
het som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta 
agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, fel-
aktig information eller åsidosättande av intern kontroll. 

 skaffar jag mig en förståelse av den del av föreningens interna 
kontroller som har betydelse för min revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omstän-
digheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i den 
interna kontrollen. 

 utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som an-
vänds och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovis-
ningen och tillhörande upplysningar. 

 drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder 
antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovis-
ningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade 
revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osä-
kerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden 
som kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att 
fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en 
väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen 
fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen 
om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplys-
ningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovis-
ningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som in-
hämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan 
framtida händelser eller förhållanden göra att föreningen inte 
längre kan fortsätta verksamheten. 

 utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen däribland upplysningarna, och 
om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna 
och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens plane-
rade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag 
måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under re-
visionen, däribland de betydande brister i den interna kontrollen 
som jag identifierat. 

Lekmannarevisorns ansvar 
Jag har i uppdrag att utföra en revision enligt revisionslagen och 
därmed enligt god revisionssed i Sverige. Mitt mål är att uppnå 
en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen har 
upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och att årsredo-
visningen ger en rättvisande bild av föreningens resultat och 
ställning. 
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 

Uttalande 
Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en 
revision av styrelsens förvaltning för Bostadsrättsföreningen 
Banvakten för år 2022-01-01—2022-12-31 samt av förslaget 
till dispositioner beträffande föreningens vinst eller förlust. 

Vi tillstyrker att föreningsstämman behandlar ansamlad förlust 
enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens 
ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns an-

svar. Vi är oberoende i förhållande till förening god revisors-
sed i Sverige. Jag som auktoriserad revisor har i övrigt fullgjort 
mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande föreningens vinst eller förlust. Vid förslag till ut-
delning innefattar detta bland annat en bedömning av om ut-
delning är försvarlig med hänsyn till de krav som föreningens 
verksamhetsart, omfattning och risker ställer på föreningens 
egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i öv-
rigt. 
Styrelsen ansvarar för föreningens organisation och förvalt-
ning av föreningens angelägenheter. Detta innefattar bland an-
nat att fortlöpande bedöma föreningens ekonomiska situation 
och att tillse att föreningens organisation är utformad så att 
bokföringen, medelsförvaltningen och föreningens ekono-
miska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande 
sätt. 

Revisorns ansvar 
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed 
vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis 
för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon 
styrelseledamot i något väsentligt avseende: 

 företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon för-
summelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot för-
eningen eller 

 på något annat sätt handlat i strid med bostadsrättslagen, till-
lämpliga delar av lagen om ekonomiska föreningar, årsredo-
visningslagen eller stadgarna. 

Vårt mål med revisionen av förslaget till dispositioner av före-
ningens vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, 
är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är för-
enligt med bostadsrättslagen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti 
för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som 
kan föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen, eller att 
ett förslag till dispositioner av föreningens vinst eller förlust 
inte är förenligt med bostadsrättslagen. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige an-
vänder den auktoriserade revisorn professionellt omdöme och 
har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. 
Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner 
av föreningens vinst eller förlust grundar sig främst på revis-
ionen av räkenskaperna.  Vilka tillkommande granskningsåt-
gärder som utförs baseras på den auktoriserade revisorns pro-
fessionella bedömning och övriga valda revisorers bedömning 
med utgångspunkt i risk och väsentlighet.  
Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, 
områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten 
och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse 
för föreningens situation. Vi går igenom och prövar fattade be-
slut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden 
som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som un-
derlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner 
beträffande föreningens vinst eller förlust har vi granskat om 
förslaget är förenligt med bostadsrättslagen. 

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska under-
skrift 

Christian Dahlström Carl Ehnbom
Auktoriserad revisor Lekmannarevisor
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Uttalande från företagsledningen
 

Brf Banvakten (702000-1173)   

     2023

Till revisor Christian Dahlström

 
Detta uttalande lämnas i anslutning till din revision av Brf Banvaktens finansiella rapporter för det räkenskapsår som slutade

2022-12-31 som syftar till att du ska ge uttryck för din uppfattning om huruvida de finansiella rapporterna i alla väsentliga

avseenden ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Vi bekräftar följande.

 

Finansiella rapporter

1.  Vi har tagit vårt ansvar för upprättandet av de finansiella rapporterna enligt villkoren för revisionsuppdraget, särskilt att de

finansiella rapporterna ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen.

2.  Betydelsefulla antaganden som vi har använt för att göra uppskattningar i redovisningen är rimliga.

3.  Närståenderelationer och närståendetransaktioner har redovisats korrekt och upplysningar har lämnats enligt

årsredovisningslagen.

4.  För alla händelser efter datumet för de finansiella rapporterna som enligt årsredovisningslagen kräver justeringar eller att

upplysningar lämnas har justeringar gjorts eller upplysningar lämnats.

5.  Effekterna av felaktigheter som inte har rättats är oväsentliga, både enskilt och sammantaget, för de finansiella rapporterna

som helhet.

6.  Det har, så vitt vi kan bedöma, inte inträffat någon sådan händelse efter datumet för de finansiella rapporterna som skulle

kunna äventyra verksamhetens fortsatta drift inom det kommande året.

 

Lämnad information

1.  Vi har försett dig med:

-  tillgång till all information som vi har kännedom om och som är relevant för upprättandet av de finansiella rapporterna,

t.ex. bokföring, dokumentation och annat.

-  ytterligare information som du har begärt av oss för revisionens syfte.

-  obegränsad tillgång till personer inom företaget som du har bedömt att det är nödvändigt att inhämta revisionsbevis från.

2.  Alla transaktioner har bokförts i räkenskapsmaterialet och avspeglas i de finansiella rapporterna.

3.  Vi har upplyst dig om resultaten av vår bedömning av risken för att de finansiella rapporterna kan innehålla väsentliga

felaktigheter som beror på oegentligheter.

4.  Vi har upplyst dig om all information som rör oegentligheter eller misstänkta oegentligheter som vi känner till och som

påverkar företaget och inbegriper

-  företagsledningen,

-  anställda som har viktiga roller inom den interna kontrollen, eller

-  andra personer

 när oegentligheterna kan ha en väsentlig inverkan på de finansiella rapporterna.

5.  Vi har lämnat all information till dig om påstådda oegentligheter, eller misstänkta oegentligheter, med inverkan på företagets

finansiella rapporter, som vi har fått kännedom om genom anställda, tidigare anställda, analytiker, tillsynsmyndigheter eller

andra.

6.  Vi har upplyst dig om alla kända fall av överträdelser eller misstänkta överträdelser av lagar och andra författningar vars

effekter ska beaktas när finansiella rapporter upprättas.

7.  Vi har upplyst dig om vilka företagets närstående är och om alla närståenderelationer och närståendetransaktioner som vi

känner till.

8.  Vi har lämnat all information till dig om vem/vilka som biträder företaget med redovisnings- och rådgivningstjänster enligt

Uppdragsavtalet för att undvika att revisionen utförs i strid mot gällande lagstiftning och god revisorssed.

 

 

_________________________   ____________________________ 

Erik Gunnar Lund    Linnéa Tranvinge  
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med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är 
innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets 
innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att 
använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/validator

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. 
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Erik Gunnar Lund
Ordförande
Serienummer: 19640902xxxx
IP: 83.190.xxx.xxx
2023-03-28 07:46:28 UTC

LINNÉA TRANVINGE
Ledamot
Serienummer: 19850623xxxx
IP: 146.75.xxx.xxx
2023-03-30 06:22:41 UTC
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         gFVB0OKks9gh/N3R9p17ryhh6hcPMjbZoY8XJKnsoyY=   QriRTfIIJN6gqd3jvWcpMF22/adRdngsXPA/c4xZqb0=      AQAB           2023-03-30T06:22:36.536Z     SPM+dVye4KzrgyoU1pWhqxyTaJLo5TfA6uGfcZf0nEM=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 658533940771730503906920410437443685299514411274        


Slutligt ÅR 38032 2022
            ESXJO-ESMZ3-NU6FZ-KXI0Z-4CQLL-YHW8N
            SHA-256
            08435ca56147eaca34e89a5649f00c22c5ab956702f5446f8866f40132369559
            
                                    
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
Uttalande från företagsledningen 38032 2022
            VGZJU-UOSLL-ZGZ68-VE150-OQ0G8-EWEFG
            SHA-256
            b4fbb154d27e06a3e47a729692788d7c5040e6a436776a99cbf299df0efd8920
            
                                    
                                                                            Ordförande
                                            
                            
        
            
            Slutligt ÅR 38032 2022
            ESXJO-ESMZ3-NU6FZ-KXI0Z-4CQLL-YHW8N
            SHA-256
            08435ca56147eaca34e89a5649f00c22c5ab956702f5446f8866f40132369559
            
                                    
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         jV8DLJj0pdwYxMR8siKwalI2Eg2T1QHIcuVSXgS4j4E=   8UG0t8XzynCyOOoehhpC2FHuPMs7r59n0rw/oGi0CAw=      AQAB           2023-03-31T11:08:01.405Z     4ze8BOFYedLz9aPegXCXdp1NFIL9P4EisJfTPfDHftk=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 938901093098469208036715802772403608192906344540        


Uttalande från företagsledningen 38032 2022
            VGZJU-UOSLL-ZGZ68-VE150-OQ0G8-EWEFG
            SHA-256
            b4fbb154d27e06a3e47a729692788d7c5040e6a436776a99cbf299df0efd8920
            
                                    
                                                                            Ledamot
                                            
                            
        
            
            Slutligt ÅR 38032 2022
            ESXJO-ESMZ3-NU6FZ-KXI0Z-4CQLL-YHW8N
            SHA-256
            08435ca56147eaca34e89a5649f00c22c5ab956702f5446f8866f40132369559
            
                                    
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
Slutligt ÅR 38032 2022
            ESXJO-ESMZ3-NU6FZ-KXI0Z-4CQLL-YHW8N
            SHA-256
            08435ca56147eaca34e89a5649f00c22c5ab956702f5446f8866f40132369559
            
                                    
                                                                            Internrevisor
                                            
                            
        
            
            Revisionsberättelse 38032 2022 Gemensam
            WGW0N-3MGYT-JTB4P-0KAIQ-DZIDA-B3EEU
            SHA-256
            b0c11283f0074d8f46b43b84d0eb98f58d5142f6baa717c09f406f48f6aab821
            
                                    
                                                                            Internrevisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         /EFNErJ06kGFwLPxKeO2l0QnDwSCcb8Xq737pSM1PhA=   brMbwjxiA+2xnIzY6QWSBaQdHrH5AaVXPvghHNZwDPo=      AQAB           2023-04-03T06:29:33.966Z     9ndco3pGI5YAwW2PNazpwGe1nGHDk1RrtnFHGt5U52I=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 944724608740962176689664604689721600687939544860        


Slutligt ÅR 38032 2022
            ESXJO-ESMZ3-NU6FZ-KXI0Z-4CQLL-YHW8N
            SHA-256
            08435ca56147eaca34e89a5649f00c22c5ab956702f5446f8866f40132369559
            
                                    
                                                                            Auktoriserad revisor
                                            
                            
        
            
            Revisionsberättelse 38032 2022 Gemensam
            WGW0N-3MGYT-JTB4P-0KAIQ-DZIDA-B3EEU
            SHA-256
            b0c11283f0074d8f46b43b84d0eb98f58d5142f6baa717c09f406f48f6aab821
            
                                    
                                                                            Auktoriserad revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
{"documentKey":"ESXJO-ESMZ3-NU6FZ-KXI0Z-4CQLL-YHW8N","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-03-28T07:46:28Z","ip":"83.190.xxx.xxx","signedDataFile":"3fdc73374172ce12.xml","signerSerial":"se_bankid:196409026918","type":"penneo","signerName":"Erik Gunnar Lund","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Styrelseledamot","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdefdd2fb482366.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-30T06:22:41Z","ip":"146.75.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe465d9e74dcdb0.xml","signerSerial":"se_bankid:198506234908","type":"penneo","signerName":"LINNÉA TRANVINGE","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Styrelseledamot","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe2afd0c56d9ff0.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-30T09:12:13Z","ip":"83.190.xxx.xxx","signedDataFile":"3fb00a51c2d4ec08.xml","signerSerial":"se_bankid:198704010548","type":"penneo","signerName":"Sofia Anna Karolina Kanerud","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Styrelseledamot","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3f8bd07f6c832200.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-31T08:38:13Z","ip":"83.190.xxx.xxx","signedDataFile":"3fed10d8502b6aa3.xml","signerSerial":"se_bankid:195408150026","type":"penneo","signerName":"LINA GEUNA","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Styrelseledamot","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe153592616a838.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-31T10:20:17Z","ip":"45.149.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe72a41e3cbf03a.xml","signerSerial":"se_bankid:197412020369","type":"penneo","signerName":"LOUISE TORNÉRHIELM","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Styrelseledamot","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd882db724f2da6.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-31T11:08:19Z","ip":"83.190.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe33c22f7d2b426.xml","signerSerial":"se_bankid:194608190072","type":"penneo","signerName":"Carl Oscar Gert Ehnbom","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Internrevisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe711d72b89b032.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-04-03T06:29:37Z","ip":"83.145.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd04a74d9f52ae6.xml","signerSerial":"se_bankid:198704020653","type":"penneo","signerName":"CHRISTIAN DAHLSTRÖM","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Auktoriserad revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe48475c8e90c04.xml","validations":[]}]}


 ========================= ============================= ================= ============================================================================================================ 
  Time                      Name                          IP                Activity                                                                                                    
 ========================= ============================= ================= ============================================================================================================ 
  2023-03-28 07:03:46 UTC   Lotta Erstrand                185.40.xxx.xxx    The document was created                                                                                    
  2023-03-28 07:03:47 UTC   Lotta Erstrand                185.40.xxx.xxx    A signing link was activated for "LOUISE TORNÉRHIELM"                                                       
  2023-03-28 07:03:47 UTC   Lotta Erstrand                185.40.xxx.xxx    A signing link was activated for "Carl Oscar Gert Ehnbom"                                                   
  2023-03-28 07:03:47 UTC   Lotta Erstrand                185.40.xxx.xxx    A signing link was activated for "Erik Gunnar Lund"                                                         
  2023-03-28 07:03:47 UTC   Lotta Erstrand                185.40.xxx.xxx    A signing link was activated for "LINA GEUNA"                                                               
  2023-03-28 07:03:47 UTC   Lotta Erstrand                185.40.xxx.xxx    A signing link was activated for "CHRISTIAN DAHLSTRÖM"                                                      
  2023-03-28 07:03:47 UTC   Lotta Erstrand                185.40.xxx.xxx    A signing link was activated for "Sofia Anna Karolina Kanerud"                                              
  2023-03-28 07:03:47 UTC   Lotta Erstrand                185.40.xxx.xxx    A signing link was activated for "LINNÉA TRANVINGE"                                                         
  2023-03-28 07:03:48 UTC   Lotta Erstrand                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "LOUISE TORNÉRHIELM" at "rotuol@yahoo.se"                               
  2023-03-28 07:03:49 UTC   Lotta Erstrand                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Erik Gunnar Lund" at "erik_g_lund@yahoo.com"                           
  2023-03-28 07:03:49 UTC   Lotta Erstrand                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "LINA GEUNA" at "lina@geuna.se"                                         
  2023-03-28 07:03:49 UTC   Lotta Erstrand                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Sofia Anna Karolina Kanerud" at "sofia.kanerud@gmail.com"              
  2023-03-28 07:03:50 UTC   Lotta Erstrand                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "LINNÉA TRANVINGE" at "linnea.sanfridson@hotmail.com"                   
  2023-03-28 07:04:11 UTC   LINA GEUNA                    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2023-03-28 07:17:29 UTC   LINNÉA TRANVINGE              104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2023-03-28 07:35:46 UTC   Erik Gunnar Lund              104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2023-03-28 07:42:34 UTC   Erik Gunnar Lund              104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2023-03-28 07:42:44 UTC   Erik Gunnar Lund              83.190.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2023-03-28 07:43:16 UTC   Penneo system                 83.190.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2023-03-28 07:46:13 UTC   Erik Gunnar Lund              83.190.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2023-03-28 07:46:14 UTC   Penneo system                 83.190.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2023-03-28 07:46:29 UTC   Erik Gunnar Lund              83.190.xxx.xxx    The signer signed the document as Ordförande, Styrelseledamot                                               
  2023-03-28 10:11:26 UTC   Sofia Anna Karolina Kanerud   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2023-03-28 21:38:34 UTC   LOUISE TORNÉRHIELM            104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2023-03-29 06:53:04 UTC   Christian Dahlström           83.145.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2023-03-30 06:20:17 UTC   LINNÉA TRANVINGE              146.75.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2023-03-30 06:20:29 UTC   Penneo system                 146.75.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2023-03-30 06:22:24 UTC   LINNÉA TRANVINGE              146.75.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2023-03-30 06:22:29 UTC   Penneo system                 146.75.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2023-03-30 06:22:42 UTC   LINNÉA TRANVINGE              146.75.xxx.xxx    The signer signed the document as Ledamot, Styrelseledamot                                                  
  2023-03-30 08:46:05 UTC   Lotta Erstrand                185.40.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2023-03-30 08:47:02 UTC   Lotta Erstrand                185.40.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Sofia Anna Karolina Kanerud" at "sofia.kanerud@gmail.com"              
  2023-03-30 08:47:26 UTC   Sofia Anna Karolina Kanerud   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2023-03-30 08:47:43 UTC   Sofia Anna Karolina Kanerud   83.190.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2023-03-30 09:05:59 UTC   Penneo system                 83.190.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2023-03-30 09:11:33 UTC   Sofia Anna Karolina Kanerud   83.190.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2023-03-30 09:11:35 UTC   Penneo system                 83.190.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2023-03-30 09:12:13 UTC   Sofia Anna Karolina Kanerud   83.190.xxx.xxx    The signer signed the document as Styrelseledamot                                                           
  2023-03-30 09:19:35 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "LOUISE TORNÉRHIELM" at "rotuol@yahoo.se"                      
  2023-03-30 09:19:36 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "LINA GEUNA" at "lina@geuna.se"                                
  2023-03-30 09:50:12 UTC   LINA GEUNA                    172.226.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                          
  2023-03-30 21:08:57 UTC   LOUISE TORNÉRHIELM            104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2023-03-31 08:11:45 UTC   Lotta Erstrand                185.40.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2023-03-31 08:32:42 UTC   LINA GEUNA                    172.226.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                          
  2023-03-31 08:32:46 UTC   LINA GEUNA                    83.190.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2023-03-31 08:33:17 UTC   Penneo system                 83.190.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2023-03-31 08:37:53 UTC   LINA GEUNA                    83.190.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2023-03-31 08:37:55 UTC   Penneo system                 83.190.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2023-03-31 08:38:14 UTC   LINA GEUNA                    83.190.xxx.xxx    The signer signed the document as Styrelseledamot                                                           
  2023-03-31 09:00:03 UTC   Christian Dahlström           83.145.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2023-03-31 10:16:31 UTC   LOUISE TORNÉRHIELM            87.248.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2023-03-31 10:16:37 UTC   LOUISE TORNÉRHIELM            45.149.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2023-03-31 10:17:06 UTC   Penneo system                 45.149.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2023-03-31 10:20:01 UTC   LOUISE TORNÉRHIELM            45.149.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2023-03-31 10:20:03 UTC   Penneo system                 45.149.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2023-03-31 10:20:17 UTC   LOUISE TORNÉRHIELM            45.149.xxx.xxx    The signer signed the document as Styrelseledamot                                                           
  2023-03-31 10:20:19 UTC   Lotta Erstrand                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Carl Oscar Gert Ehnbom" at "carlehnbom@gmail.com"                      
  2023-03-31 10:20:19 UTC   Lotta Erstrand                xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "CHRISTIAN DAHLSTRÖM" at "christian.dahlstrom@finnhammars.se"           
  2023-03-31 10:26:07 UTC   Carl Oscar Gert Ehnbom        66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2023-03-31 10:26:47 UTC   Carl Oscar Gert Ehnbom        66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2023-03-31 10:41:47 UTC   Carl Oscar Gert Ehnbom        66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2023-03-31 10:42:45 UTC   Carl Oscar Gert Ehnbom        66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2023-03-31 10:42:56 UTC   Carl Oscar Gert Ehnbom        83.190.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2023-03-31 11:01:42 UTC   Lotta Erstrand                185.40.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2023-03-31 11:01:45 UTC   Lotta Erstrand                185.40.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2023-03-31 11:02:20 UTC   Carl Oscar Gert Ehnbom        66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2023-03-31 11:04:47 UTC   Carl Oscar Gert Ehnbom        66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2023-03-31 11:04:58 UTC   Carl Oscar Gert Ehnbom        66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2023-03-31 11:05:00 UTC   Carl Oscar Gert Ehnbom        83.190.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2023-03-31 11:05:22 UTC   Penneo system                 83.190.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2023-03-31 11:07:44 UTC   Carl Oscar Gert Ehnbom        83.190.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2023-03-31 11:07:46 UTC   Penneo system                 83.190.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2023-03-31 11:08:19 UTC   Carl Oscar Gert Ehnbom        83.190.xxx.xxx    The signer signed the document as Internrevisor, Internrevisor                                              
  2023-03-31 11:18:38 UTC   Lotta Erstrand                185.40.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2023-03-31 14:00:45 UTC   Christian Dahlström           83.145.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2023-03-31 21:24:07 UTC   CHRISTIAN DAHLSTRÖM           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2023-04-02 10:37:11 UTC   Penneo system                 xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "CHRISTIAN DAHLSTRÖM" at "christian.dahlstrom@finnhammars.se"  
  2023-04-02 17:16:29 UTC   CHRISTIAN DAHLSTRÖM           172.226.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                          
  2023-04-02 17:16:29 UTC   CHRISTIAN DAHLSTRÖM           172.226.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                          
  2023-04-02 19:18:06 UTC   CHRISTIAN DAHLSTRÖM           172.226.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                          
  2023-04-03 06:27:42 UTC   CHRISTIAN DAHLSTRÖM           83.145.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2023-04-03 06:27:48 UTC   Penneo system                 83.145.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2023-04-03 06:29:28 UTC   CHRISTIAN DAHLSTRÖM           83.145.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2023-04-03 06:29:29 UTC   Penneo system                 83.145.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2023-04-03 06:29:37 UTC   Penneo system                 83.145.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                  
  2023-04-03 06:29:37 UTC   CHRISTIAN DAHLSTRÖM           83.145.xxx.xxx    The signer signed the document as Auktoriserad revisor, Auktoriserad revisor                                
 ========================= ============================= ================= ============================================================================================================ 



         DWpkN7IKeEni8x74JrWVtH15MleyDMsYaChQm8niTsk=   CkM4SwzXOJhPKWrjbP4AyDtBBpxFWFY3LObMvZ4mRzk=      AQAB           2023-03-28T07:46:21.567Z     PcYs5WPIe1hqe7ZZQC23mGqR2a84i0oONj3na3cf1EI=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1177855682339734644919935588816867293247434558697        


Uttalande från företagsledningen 38032 2022
            VGZJU-UOSLL-ZGZ68-VE150-OQ0G8-EWEFG
            SHA-256
            b4fbb154d27e06a3e47a729692788d7c5040e6a436776a99cbf299df0efd8920
            
                                    
                                                                            Ordförande
                                            
                            
        
            
            Slutligt ÅR 38032 2022
            ESXJO-ESMZ3-NU6FZ-KXI0Z-4CQLL-YHW8N
            SHA-256
            08435ca56147eaca34e89a5649f00c22c5ab956702f5446f8866f40132369559
            
                                    
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
 ========================= ======================== ================= ============================================================================================================ 
  Time                      Name                     IP                Activity                                                                                                    
 ========================= ======================== ================= ============================================================================================================ 
  2023-03-28 07:03:46 UTC   Lotta Erstrand           185.40.xxx.xxx    The document was created                                                                                    
  2023-03-28 07:03:47 UTC   Lotta Erstrand           185.40.xxx.xxx    A signing link was activated for "Carl Oscar Gert Ehnbom"                                                   
  2023-03-28 07:03:47 UTC   Lotta Erstrand           185.40.xxx.xxx    A signing link was activated for "CHRISTIAN DAHLSTRÖM"                                                      
  2023-03-28 07:45:23 UTC   Penneo system            83.190.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2023-03-29 06:53:11 UTC   Christian Dahlström      83.145.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2023-03-30 06:21:57 UTC   Penneo system            146.75.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2023-03-30 08:46:05 UTC   Lotta Erstrand           185.40.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2023-03-30 09:10:57 UTC   Penneo system            83.190.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2023-03-31 08:11:45 UTC   Lotta Erstrand           185.40.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2023-03-31 08:37:20 UTC   Penneo system            83.190.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2023-03-31 09:00:03 UTC   Christian Dahlström      83.145.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2023-03-31 10:19:23 UTC   Penneo system            45.149.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2023-03-31 10:20:19 UTC   Lotta Erstrand           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Carl Oscar Gert Ehnbom" at "carlehnbom@gmail.com"                      
  2023-03-31 10:20:19 UTC   Lotta Erstrand           xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "CHRISTIAN DAHLSTRÖM" at "christian.dahlstrom@finnhammars.se"           
  2023-03-31 10:26:07 UTC   Carl Oscar Gert Ehnbom   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2023-03-31 10:26:47 UTC   Carl Oscar Gert Ehnbom   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2023-03-31 10:41:47 UTC   Carl Oscar Gert Ehnbom   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2023-03-31 10:42:45 UTC   Carl Oscar Gert Ehnbom   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2023-03-31 10:42:56 UTC   Carl Oscar Gert Ehnbom   83.190.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2023-03-31 11:01:40 UTC   Lotta Erstrand           185.40.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2023-03-31 11:02:20 UTC   Carl Oscar Gert Ehnbom   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2023-03-31 11:04:47 UTC   Carl Oscar Gert Ehnbom   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2023-03-31 11:04:58 UTC   Carl Oscar Gert Ehnbom   66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2023-03-31 11:05:00 UTC   Carl Oscar Gert Ehnbom   83.190.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2023-03-31 11:06:35 UTC   Penneo system            83.190.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2023-03-31 11:07:44 UTC   Carl Oscar Gert Ehnbom   83.190.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2023-03-31 11:07:46 UTC   Penneo system            83.190.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2023-03-31 11:08:19 UTC   Carl Oscar Gert Ehnbom   83.190.xxx.xxx    The signer signed the document as Internrevisor, Internrevisor                                              
  2023-03-31 11:18:38 UTC   Lotta Erstrand           185.40.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2023-03-31 14:00:45 UTC   Christian Dahlström      83.145.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2023-03-31 21:24:07 UTC   CHRISTIAN DAHLSTRÖM      104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                          
  2023-04-02 10:37:11 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "CHRISTIAN DAHLSTRÖM" at "christian.dahlstrom@finnhammars.se"  
  2023-04-02 17:16:29 UTC   CHRISTIAN DAHLSTRÖM      172.226.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                          
  2023-04-02 17:16:29 UTC   CHRISTIAN DAHLSTRÖM      172.226.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                          
  2023-04-02 19:18:06 UTC   CHRISTIAN DAHLSTRÖM      172.226.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                          
  2023-04-03 06:27:42 UTC   CHRISTIAN DAHLSTRÖM      83.145.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2023-04-03 06:28:51 UTC   Penneo system            83.145.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2023-04-03 06:29:28 UTC   CHRISTIAN DAHLSTRÖM      83.145.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                       
  2023-04-03 06:29:29 UTC   Penneo system            83.145.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                     
  2023-04-03 06:29:37 UTC   Penneo system            83.145.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                  
  2023-04-03 06:29:37 UTC   CHRISTIAN DAHLSTRÖM      83.145.xxx.xxx    The signer signed the document as Auktoriserad revisor, Auktoriserad revisor                                
 ========================= ======================== ================= ============================================================================================================ 
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Uttalande från företagsledningen 38032 2022
            VGZJU-UOSLL-ZGZ68-VE150-OQ0G8-EWEFG
            SHA-256
            b4fbb154d27e06a3e47a729692788d7c5040e6a436776a99cbf299df0efd8920
            
                                    
                                                                            Ledamot
                                            
                            
        
            
            Slutligt ÅR 38032 2022
            ESXJO-ESMZ3-NU6FZ-KXI0Z-4CQLL-YHW8N
            SHA-256
            08435ca56147eaca34e89a5649f00c22c5ab956702f5446f8866f40132369559
            
                                    
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         /EFNErJ06kGFwLPxKeO2l0QnDwSCcb8Xq737pSM1PhA=   brMbwjxiA+2xnIzY6QWSBaQdHrH5AaVXPvghHNZwDPo=      AQAB           2023-04-03T06:29:33.966Z     9ndco3pGI5YAwW2PNazpwGe1nGHDk1RrtnFHGt5U52I=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 944724608740962176689664604689721600687939544860        


         EQUgBROWVFqK87eW7Op6rPVLMz9bOBJsXPREPktQEgg=   NSJ4l42HFYRQmO/Jrfb2Q0YFgh2a4UxfxKeETtiTSBs=      AQAB           2023-03-30T09:11:45.729Z     W6DpJhsSslVakIuuN5G6PFcpUVnWgM6rE/XptVfsBjQ=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 512256634004397622581783222609686319478076733196        


         jV8DLJj0pdwYxMR8siKwalI2Eg2T1QHIcuVSXgS4j4E=   8UG0t8XzynCyOOoehhpC2FHuPMs7r59n0rw/oGi0CAw=      AQAB           2023-03-31T11:08:01.405Z     4ze8BOFYedLz9aPegXCXdp1NFIL9P4EisJfTPfDHftk=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 938901093098469208036715802772403608192906344540        


Slutligt ÅR 38032 2022
            ESXJO-ESMZ3-NU6FZ-KXI0Z-4CQLL-YHW8N
            SHA-256
            08435ca56147eaca34e89a5649f00c22c5ab956702f5446f8866f40132369559
            
                                    
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
Slutligt ÅR 38032 2022
            ESXJO-ESMZ3-NU6FZ-KXI0Z-4CQLL-YHW8N
            SHA-256
            08435ca56147eaca34e89a5649f00c22c5ab956702f5446f8866f40132369559
            
                                    
                                                                            Auktoriserad revisor
                                            
                            
        
            
            Revisionsberättelse 38032 2022 Gemensam
            WGW0N-3MGYT-JTB4P-0KAIQ-DZIDA-B3EEU
            SHA-256
            b0c11283f0074d8f46b43b84d0eb98f58d5142f6baa717c09f406f48f6aab821
            
                                    
                                                                            Auktoriserad revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
 ========================= ===================== ================= =========================================================================================== 
  Time                      Name                  IP                Activity                                                                                   
 ========================= ===================== ================= =========================================================================================== 
  2023-03-28 07:03:46 UTC   Lotta Erstrand        185.40.xxx.xxx    The document was created                                                                   
  2023-03-28 07:03:47 UTC   Lotta Erstrand        185.40.xxx.xxx    A signing link was activated for "Erik Gunnar Lund"                                        
  2023-03-28 07:03:47 UTC   Lotta Erstrand        185.40.xxx.xxx    A signing link was activated for "LINNÉA TRANVINGE"                                        
  2023-03-28 07:03:49 UTC   Lotta Erstrand        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Erik Gunnar Lund" at "erik_g_lund@yahoo.com"          
  2023-03-28 07:03:50 UTC   Lotta Erstrand        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "LINNÉA TRANVINGE" at "linnea.sanfridson@hotmail.com"  
  2023-03-28 07:17:29 UTC   LINNÉA TRANVINGE      104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                         
  2023-03-28 07:35:46 UTC   Erik Gunnar Lund      104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                         
  2023-03-28 07:42:34 UTC   Erik Gunnar Lund      104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                         
  2023-03-28 07:42:44 UTC   Penneo system         83.190.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2023-03-28 07:42:44 UTC   Erik Gunnar Lund      83.190.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                      
  2023-03-28 07:46:13 UTC   Penneo system         83.190.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2023-03-28 07:46:13 UTC   Erik Gunnar Lund      83.190.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                      
  2023-03-28 07:46:14 UTC   Penneo system         83.190.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2023-03-28 07:46:29 UTC   Erik Gunnar Lund      83.190.xxx.xxx    The signer signed the document as Ordförande, Styrelseledamot                              
  2023-03-29 06:53:04 UTC   Christian Dahlström   83.145.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2023-03-30 06:20:17 UTC   Penneo system         146.75.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2023-03-30 06:20:17 UTC   LINNÉA TRANVINGE      146.75.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                      
  2023-03-30 06:22:24 UTC   Penneo system         146.75.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2023-03-30 06:22:24 UTC   LINNÉA TRANVINGE      146.75.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                      
  2023-03-30 06:22:29 UTC   Penneo system         146.75.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2023-03-30 06:22:42 UTC   Penneo system         146.75.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                 
  2023-03-30 06:22:42 UTC   LINNÉA TRANVINGE      146.75.xxx.xxx    The signer signed the document as Ledamot, Styrelseledamot                                 
 ========================= ===================== ================= =========================================================================================== 
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{"documentKey":"VGZJU-UOSLL-ZGZ68-VE150-OQ0G8-EWEFG","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2023-03-28T07:46:28Z","ip":"83.190.xxx.xxx","signedDataFile":"3fb198f7a4a483e0.xml","signerSerial":"se_bankid:196409026918","type":"penneo","signerName":"Erik Gunnar Lund","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Ordförande","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe51880eaa7bfc6.xml","validations":[]},{"signTime":"2023-03-30T06:22:41Z","ip":"146.75.xxx.xxx","signedDataFile":"3fc464fc64210194.xml","signerSerial":"se_bankid:198506234908","type":"penneo","signerName":"LINNÉA TRANVINGE","subtype":"bankid.se","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Ledamot","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd8c2bd18264d66.xml","validations":[]}]}


Slutligt ÅR 38032 2022
            ESXJO-ESMZ3-NU6FZ-KXI0Z-4CQLL-YHW8N
            SHA-256
            08435ca56147eaca34e89a5649f00c22c5ab956702f5446f8866f40132369559
            
                                    
                                                                            Internrevisor
                                            
                            
        
            
            Revisionsberättelse 38032 2022 Gemensam
            WGW0N-3MGYT-JTB4P-0KAIQ-DZIDA-B3EEU
            SHA-256
            b0c11283f0074d8f46b43b84d0eb98f58d5142f6baa717c09f406f48f6aab821
            
                                    
                                                                            Internrevisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
Slutligt ÅR 38032 2022
            ESXJO-ESMZ3-NU6FZ-KXI0Z-4CQLL-YHW8N
            SHA-256
            08435ca56147eaca34e89a5649f00c22c5ab956702f5446f8866f40132369559
            
                                    
                                                                            Styrelseledamot
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokument signeras

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
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